



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	868 289 422
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BH NORDIC AS
Forretningsadresse:	Innspurten 15 0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lasse Erik Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	78 216 061	178 499 912
Annen driftsinntekt	11	63 984 355	59 201 778
Sum inntekter		142 200 415	237 701 690
Kostnader			
Varekostnad	10	70 296 964	166 962 685
Lønnskostnad	1, 13	23 571 722	24 862 305
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	5 630 580	2 390 195
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	42 439 545	39 358 767
Sum kostnader		141 938 810	233 573 953
Driftsresultat		261 606	4 127 738
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	14	124 495	205 344
Annen renteinntekt	14		-258
Annen finansinntekt	14	331 313	4 554 919
Sum finansinntekter		455 808	4 760 004
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14		
Annen rentekostnad	14	1 165 571	1 711 516
Annen finanskostnad	14	1 040 540	3 654 024
Sum finanskostnader		2 206 111	5 365 540
Netto finans		-1 750 303	-605 536
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 488 697	3 522 202
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-17 789 885	-14 205 799
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 301 188	17 728 001
Årsresultat	6	16 301 188	17 728 001
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 301 188	17 728 001



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		16 301 188	17 728 001
Overføringer og disponeringer			
Overført fra fond		-64 561 925	-47 171 999
Konsernbidrag		80 863 113	64 900 000
Sum overføringer og disponeringer		16 301 188	17 728 001



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2		
Konsesjoner, patenter o.l.	2		
Utsatt skattefordel	9	2 062 879	2 062 879
Goodwill	2		
Sum immaterielle eiendeler		2 062 879	2 062 879
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	20 529 200	7 959 707
Sum varige driftsmidler		20 529 200	7 959 707
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	62 706 799	62 706 799
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	7, 12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum finansielle anleggsmidler		62 706 799	62 706 799
Sum anleggsmidler		85 298 878	72 729 385
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10		22 803 279
Fordringer			
Kundefordringer	3, 7	113 689	113 914
Andre kortsiktige fordringer	3	2 599 050	30 485 425
Konsernfordringer	7, 12	70 812 680	98 299 940
Sum fordringer		73 525 419	128 899 279
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 374 886	1 995 213
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 374 886	1 995 213
Sum omløpsmidler		75 900 305	153 697 771
SUM EIENDELER		161 199 183	226 427 156

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	16 587 355	16 587 355
Overkurs		57 762 776	59 251 473
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		74 350 131	75 838 828

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6		
Sum egenkapital		74 350 131	75 838 828

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	13		
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	737 000	457 436
Øvrig langsiktig gjeld	3		
Sum annen langsiktig gjeld		737 000	457 436
Sum langsiktig gjeld		737 000	457 436

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Leverandørgjeld	7	1 895 680	21 162 062
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		15 407 943	15 486 078
Kortsiktig konserngjeld	7, 12	65 339 006	109 089 187
Annen kortsiktig gjeld	7	3 469 424	4 393 564
Sum kortsiktig gjeld		86 112 053	150 130 892
Sum gjeld		86 849 052	150 588 329
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		161 199 183	226 427 156



Årsregnskap 2021

BH Nordic AS

Org.nr.:868 289 422

Pennco Dokumentnr.: LGH8E-8NX77-EDLN-4F3M1-A41BI-F086E



BH NORDIC AS – ORG.NR. 868 289 422

ÅRSBERETNING 2021

Generelt

BH Nordic AS er servicekontor for den landsdekkende kjeden Barnas Hus som selger barneklær og barneutstyr. Kjeden Barnas Hus er 100% egeneid og drives gjennom datterselskapet Barnas Hus Norge AS. Selskapet driver også utvikling av egne merkevarer innen aktuelle varegrupper, klær/sko og utstyr, med varemerkene Reflex og Yngri.

I tillegg eier BH Nordic AS 100% av aksjene i selskapet Barnens Hus AB i Sverige. Dette selskapet driver butikken Grensens Barnbutikk på Nordbysenteret i tillegg til å utvikle vårt eget varemerke Yngri.

Selskapet har sitt kontor i selskapets lokaler i Grenseveien 107, i Oslo, og er 100% eid av HTS Hans Torgersen & Sønn AS.

Om årsregnskapet

Selskapet oppnådde i 2021 et positivt driftsresultat på 262' kroner, en nedgang på 3,9 mill kroner fra året før. Innkjøp og salg (grossistvirksomhet) til Barnas Hus Norge AS, ble i sin helhet overført til Barnas Hus Norge AS fra 1.mai 2021. Investeringer i nye IT-systemer bidrar til økte avskrivninger.

Egenkapitalen i BH Nordic AS pr. 31/12-2021 er kr 74,3 mill., egenkapitalandelen er 31%.

Forutsetning om fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for 2021.

Finansiell risiko

Varestrømmen (innkjøp & salg) skjer kun i datterselskapet Barnas Hus Norge AS og BH Nordic AS har derfor ikke noe finansiell risiko

Arbeidsmiljø

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og det jobbes målrettet med å opprettholde en sunn kultur i selskapet. Selskapet oppfattes som en god arbeidsgiver.

Selskapet hadde 22 ansatte ved årets utgang. Sykefraværet har vært 2,1 % av den totale arbeidstiden. Dette er ned 3,1%-poeng fra 5,2% året før.

Det har ikke oppstått alvorlige ulykker eller skader i 2021.

Det er felles arbeidsmiljøutvalg for servicekontor i BH Nordic AS og for våre norske butikker/lager i Barnas Hus Norge AS, hvorav 4 medarbeidere fra butikkensiden er med. Det ble behandlet 10 saker i utvalget i 2021.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning er det ingen forhold knyttet til driften av selskapet som i vesentlig grad påvirker det ytre miljø. Likevel forsøker selskapet å være bevisst sitt ansvar for miljøet og søker derfor miljøvennlige alternativer og løsninger der det er mulig. Selskapet er medlem av både Grønt Punkt og Norsirk, som har ordning for el-retur og betaler vederlag for emballasje som forbrukes.



I 2021 ble selskapets miljøbelastning økt noe på grunn av økt aktivitetsnivå etter pandemien og 2 nye butikker; energi +11% og CO2-utslipp +11%. Servicekontoret er sertifisert som Miljøfyrtårn. Selskapet er også medlem i EH (etisk handel). EH er et ressursenter og en pådriver for etisk handel. Formålet er samarbeid for handel som fremmer menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, utvikling og miljø. Det er utarbeidet en egen årsrapport for selskapets arbeid med etisk handel, og denne er sendt inn til EH.

Både Miljørapport og årsrapport Etisk Handel (Responsible Business Conduct 2021) er lagt ut på vår nettside: www.barnashus.no

Likestilling

BH Nordic AS er en attraktiv arbeidsplass for både menn og kvinner, og det er selskapets policy at det skal være full likestilling mellom kjønnene. Det er ingen forhold i selskapet som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Diskriminering

BH Nordic er opptatt av å være en inkluderende arbeidsgiver for alle, og vi har flere nasjonaliteter representert på servicekontoret og i våre butikker. Vi har også jobbet aktivt med å tilrettelegge for praksisplasser for å sikre arbeidsledige innpass i arbeidslivet. Det er ikke meldt om saker knyttet til diskriminering, og etter styrets oppfatning er det ingen forskjellsbehandling i selskapet på grunn av kjønn eller etnisitet med hensyn til lønn, utviklingsmuligheter, opplæring eller fordeling av arbeidsoppgaver.

Forsikringsdekning

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder i selskapet. Forsikringen omfatter formustap som styret og/eller daglig leder påfører selskapet.

Utsikter

For BH Nordic AS isolert, ser styret på dette selskapet som et servicekontor for Barnas Hus Norge AS. Det er foretatt investeringer i nye IT-systemer, nye lagerfasiliteter og automatisk plukking som ble tatt i bruk våren 2021. Dette skal gi oss økt effektivisering og økt lønnsomhet i framtiden.

Oslo, 10.5.2022

Bjørn Hartz
styreleder

Hans Kristian Torgersen
styremedlem

Kristian Torgersen
styremedlem

Rune Spikseth
styremedlem

Lasse Erik Moen
daglig leder

**Resultatregnskap****BH Nordic AS**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	11	78 216 061	178 499 912
Annen driftsinntekt	11	<u>63 984 355</u>	<u>59 201 778</u>
Sum driftsinntekter		142 200 415	237 701 690
Varekostnad	10	70 296 964	166 962 685
Lønnskostnad	1, 13	23 571 722	24 862 305
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	5 630 580	2 390 195
Annen driftskostnad	1	<u>42 439 545</u>	<u>39 358 767</u>
Sum driftskostnader		141 938 810	233 573 953
Driftsresultat		261 606	4 127 738
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	14	124 495	205 344
Annen renteinntekt	14	0	-258
Annen finansinntekt	14	331 313	4 554 919
Annen rentekostnad	14	1 165 571	1 711 516
Annen finanskostnad	14	<u>1 040 540</u>	<u>3 654 024</u>
Resultat av finansposter		-1 750 303	-605 536
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 488 697	3 522 202
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>-17 789 885</u>	<u>-14 205 799</u>
Ordinært resultat		16 301 188	17 728 001
Årsresultat	6	16 301 188	17 728 001
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		80 863 113	64 900 000
Overført fra fond		<u>64 561 925</u>	<u>47 171 999</u>
Sum overføringer		16 301 188	17 728 001

Penneo Dokumentnøkkel: LG4RE-8NY77-EDUJN-4F3M1-A41BI-F086E



Balanse BH Nordic AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	<u>2 062 879</u>	<u>2 062 879</u>
Sum immaterielle eiendeler		2 062 879	2 062 879
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	<u>20 529 200</u>	<u>7 959 707</u>
Sum varige driftsmidler		20 529 200	7 959 707
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	<u>62 706 799</u>	<u>62 706 799</u>
Sum finansielle anleggsmidler		62 706 799	62 706 799
Sum anleggsmidler		85 298 878	72 729 385
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	0	22 803 279
Fordringer			
Kundefordringer	3, 7	113 689	113 914
Andre kortsiktige fordringer	3	2 599 050	30 485 425
Konsernfordringer	7, 12	<u>70 812 680</u>	<u>98 299 940</u>
Sum fordringer		73 525 419	128 899 279
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 374 886	1 995 213
Sum omløpsmidler		75 900 305	153 697 771
Sum eiendeler		161 199 183	226 427 156

Pennco Dokumentnøkkel: LCH8E-8VX77-EDLN-4F3M1-A41BI-F086E



Balanse
BH Nordic AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	16 587 355	16 587 355
Overkurs		<u>57 762 776</u>	<u>59 251 473</u>
Sum innskutt egenkapital		74 350 131	75 838 828
Sum egenkapital		74 350 131	75 838 828
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	<u>737 000</u>	<u>457 436</u>
Sum annen langsiktig gjeld		737 000	457 436
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	1 895 680	21 162 062
Skyldig offentlige avgifter		15 407 943	15 486 078
Konserngjeld	7, 12	65 339 006	109 089 187
Annen kortsiktig gjeld	7	<u>3 469 424</u>	<u>4 393 564</u>
Sum kortsiktig gjeld		86 112 053	150 130 892
Sum gjeld		86 849 052	150 588 329
Sum egenkapital og gjeld		161 199 183	226 427 156

Oslo, 10.05.2022
Styret i BH Nordic AS

Bjørn Hartz
styreleder

Hans Kristian Torgersen
styremedlem

Kristian Torgersen
styremedlem

Lasse Erik Moen
daglig leder

Rune Spikseth
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

BH Nordic AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 488 697	3 522 202
Ordinære avskrivninger	5 630 580	2 390 195
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	0	8 500 000
Endring i varelager	22 803 279	5 767 751
Endring i kundefordringer	225	315 472
Endring i vareleverandørgjeld	-19 266 382	-3 936 233
Endring i andre tidsavgrensingsposter	26 883 979	-2 412 973
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	34 562 984	14 146 414
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	317 307
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-18 200 074	-7 492 499
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	11 562 657	-100 204 311
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	0	15 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	-2 686 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 637 417	-110 050 503
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger gjeld deltakere	-27 825 458	95 744 910
Innbetalinger gjeld konsernselskap	279 564	457 436
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	80 863 113	64 571 813
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-80 863 113	-64 900 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-27 545 894	95 874 159
Netto kontantstrøm for perioden	379 673	-29 930
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 995 213	2 025 142
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 374 886	1 995 212

Penneo Dokumentnøkkel: LCH8E-8NX77-EDLN-4F3M1-A41B1-F086E



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	2021	2020
Lønnskostnader		
Lønninger	18 271 212	20 623 637
Arbeidsgiveravgift	3 013 026	2 655 273
Pensjonskostnader	928 482	602 316
Andre ytelser	1 359 002	981 079
Sum	23 571 722	24 862 305
Sysselsatte årsverk	26,7	28
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	3 293 641	205 000
Pensjonsutgifter	97 751	0
Annen godtgjørelse	6 800	0
Sum	3 398 192	205 000

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

	2021	2020
Kostnadsført godtgjørelse til revisor		
Lovpålagt revisjon inkl. teknisk bistand med årsregnskap	155 000	143 300
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	10 000	10 000
Sum	165 000	153 300

Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	13 952 636	13 952 636
Tilgang	18 200 074	18 200 074
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	32 152 710	32 152 710
Akkumulerte avskrivninger	11 623 511	11 623 511
Bokført verdi per 31.12.2021	20 529 200	20 529 200
Årets avskrivninger	5 630 580	5 630 580
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Note 3 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	113 689	113 914
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	113 689	113 914
Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	736 999	457 436
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Varige driftsmidler	17 891 335	3 465 214
Kundefordringer	113 689	111 914
Varer	0	22 803 279
Sum	18 005 024	26 380 406

Det er stilt sikkerhet i driftstilbehør, kundefordringer og varelager ifbm konsernkontoordning.

Ikke bokførte betalings- og leiegarantier stilt for datterselskaper utgjør kr 2.235.100.

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringer i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap				
Barnas Hus Norge AS Norge, Oslo	100%	75 928 964	11 010 295	48 000 000
Barnens Hus AB Sverige, Strømstad	100%	1 903 107	192 240	14 706 799
Balanseført verdi 31.12.2021				62 706 799

Penneo Dokumentnøkkel: LGH8E-8NX77-EDLN-4F3M1-A1BI-F086E



Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

HTS Hans Torgersen & Sønn AS har forretningskontor i Krødsherad, 3535 KRØDEREN, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 16 587 355 består av 55 291 182 aksjer á kr 0,3

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
HTS Hans Torgersen & Sønn AS	55 291 182	100%
Sum	55 291 182	100%

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	16 587 355	59 251 473	75 838 828
Årets resultat	0	16 301 188	16 301 188
Avgitt konsernbidrag	0	-80 863 113	-80 863 113
Mottatt konsernbidrag	0	63 073 228	63 073 228
Egenkapital 31.12.2021	16 587 355	57 762 776	74 350 131

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	70 812 680	98 299 940
Sum	0	0	70 812 680	98 299 940
	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	1 042 440	0	65 339 006	109 089 187
Sum	1 042 440	0	65 339 006	109 089 187

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekkkonto	2 373 332	1 993 659

**Note 9 Skatt****Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel:**

	2021	2020	Endring
Midlertidig forskjeller:			
Varige driftsmidler	1 718 520	-764 704	-2 483 224
Fordringer	0	-8 500 000	-8 500 000
Netto midlertidig forskjeller	1 718 520	-9 264 704	-10 983 224
Akkumulert fremførbart underskudd	-155 940 360	-224 410 143	-68 469 783
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-154 221 840	-233 674 847	-79 453 007
Utsatt skattefordel (22 %)	-33 928 805	-51 408 466	-17 479 662
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	31 865 925	49 345 587	17 479 662
Utsatt skatt i balansen	-2 062 880	-2 062 880	0

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Skattepliktig inntekt:	2021	2020
Resultat før skattekostnad	-1 488 697	3 522 202
Permanente forskjeller	78 591	79 059
Endring i midlertidige forskjeller	-10 983 224	-1 294 564
Mottatt konsernbidrag	80 863 113	64 571 813
Anvendelse av fremførbart underskudd	-68 469 783	-66 878 510
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt:	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	-17 789 885	-14 205 799
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	17 789 885	14 205 799
Betalbar skatt i balansen	0	0
Årets skattekostnad:	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	-17 789 885	-14 205 799
For mye, lite avsatt tidligere år	0	0
Sum betalbar skatt	-17 789 885	-14 205 799
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Årets skattekostnad	-17 789 885	-14 205 799
Avstemming av årets skattekostnad:		
Resultat før skatt	-1 488 697	3 522 202
Beregnet skatt av resultat før skatt	-327 513	774 884
Skattekostnad i resultatregnskapet	-17 789 885	-14 205 799
Differanse	-17 462 372	-14 980 683
Skatteeffekt av permanente forskjeller	17 290	17 393
Skatteeffekt av konsernbidrag	-17 789 885	-14 205 799
Effekten av endring i utsatt skattefordel som ikke balanseføres	310 223	-792 277
Sum forklart differanse	-17 462 372	-14 980 683

Penneo Dokumentnøkkel: LCHBE-8NX77-EDLIN-4F3M1-A41BI-F086E



Note 10 Varer

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	0	22 803 279
Sum	0	22 803 279

Selskapet har i løpet av 2021 overført sin varebeholdning til Barnas Hus Norge AS. Det er ingen gjennomførte varekjøp i BH Nordic AS etter dette tidspunktet og selskapet har ingen varer på lager per 31.12.2021.

Note 11 Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	78 216 061	178 499 912
Andre driftsinntekter	63 984 355	59 201 778
Sum	142 200 415	237 701 690
Geografisk fordeling		
Norge	142 200 415	237 701 690
Sum	142 200 415	237 701 690

Note 12 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 8, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2021

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer	
- Datterselskap	78 553 674
- Selskap i samme konsern	-337 613
Administrative tjenester	
- Datterselskap	63 984 355

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	
- Morselskap	0
- Øvrige konsernselskap	2 423 549
Kjøp av tjenester	
- Morselskap	3 477 172

Penneo Dokumentnøkkel: LCH8E-8NX77-EDLN-4F3M1-A41BI-F086E



Note 13 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 0 personer. Selskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Tilleggspensjonsordningen finansieres over selskapets drift. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 14 Finansinntekter og finanskostnader

	2021	2020
Finansinntekter		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	124 495	205 344
Annen renteinntekt	0	-258
Valutagevinst (agio)	285 977	4 508 938
Annen finansinntekt	45 336	45 981
Sum finansinntekter	455 808	4 760 004
Finanskostnader	2021	2020
Annen rentekostnad	1 165 571	1 711 516
Valutatap (disagio)	1 040 540	3 108 939
Annen finanskostnad	0	545 085
Sum finanskostnader	2 206 111	5 365 540

Penneo Dokumentnøkkel: LGH8E-8NX77-EDLJN-4F3M1-A418I-F086E



PENNEO

Bjørn Hartz

Styreleder

På vegne av: BH Nordic AS

Serienummer: 9578-5999-4-3631410

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-05-11 17:06:27 UTC

bank ID

Rune Spikseth

Styremedlem

På vegne av: BH Nordic AS

Serienummer: 9578-5998-4-821130

IP: 88.93.xxx.xxx

2022-05-11 17:36:21 UTC

bank ID

Lasse Erik Moen

Daglig leder

På vegne av: BH Nordic AS

Serienummer: 9578-5998-4-1307523

IP: 46.212.xxx.xxx

2022-05-11 18:16:09 UTC

bank ID

Hans Kristian Torgersen

Styremedlem

På vegne av: BH Nordic AS

Serienummer: 9578-5999-4-1719007

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-05-12 13:19:23 UTC

bank ID

Kristian Torgersen

Styremedlem

På vegne av: BH Nordic AS

Serienummer: 9578-5999-4-1238725

IP: 82.146.xxx.xxx

2022-05-13 06:45:11 UTC

bank ID

Penneo Dokumentmøkkel: LG48E-80X7Z-EDLN-4F3M1-A41B1-F086E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamlingen i BH Nordic AS
